
.* *' ** '*'
* ** **.*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb dotačního managementu

(dále jen "Smlouva")

uzavřená dne 23.4.2018 mezi smluvními stranami:

Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice
sídlo: Habrmanova 1500, 560 02 Česká Třebová
jednajícílzástupce: Mgr. Tomáš Starý, ředitel
IČ: 70882380
dále jen "Objednatel" na straně jedné

a

Z + M Partner, spol. s r.o.,
sídlo: Va1chařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
jednajícílzástupce: David Ševčík, jednatel
IČ: 26843935
DIČ: CZ699003336
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340,
bankovní spojení: 115-1262780267/0100,
dále jen "Zpracovatel" na straně druhé

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke
Smlouvě o poskytování služeb dotačního managementu ze dne 23. 4. 2018, jejíž předmětem
je administrace projektu v rámci 8. výzvy s názvem "Výzva MAS ORLICKO - IROP-
Vzdělávání v klíčových kompetencích II"

I. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se upravuje předmět smlouvy a s tím související Článek III. Cena a
platební podmínky. Předmět smlouvy se rozšiřuje o realizaci výběrových řízení/veřejných
zakázek a cena za předmět díla se navyšuje o 30 000,- Kč včetně DPH.

2. Článek III. Cena a platební podmínky, odst. 2 se rozšiřuje o bod e) v tomto znění:

Částka za realizaci výběrových řízení/veřejných zakázek ve výši 30.000,- Kč včetně DPH,
na jejíž úhradu vzniká Zpracovateli nárok v případě, že realizovaná výběrová
řízení/veřejné zakázky budou ukončeny uzavřením smlouvy na dodávky/služby/stavební
práce. Částka bude Zpracovatelem vyúčtována Objednateli na základě Zpracovatelem
vystavené faktury s lhůtou splatnosti do 14-ti pracovních dnů ode dne, kdy byla všechna
výběrová řízení/veřejné zakázky ukončeny uzavřením smlouvy.

3. Tímto dodatkem se Zpracovatel zavazuje, že pro Objednatele na jeho účet a jeho jménem
obstará záležitosti níže uvedené:
Zpracovatel v rámci své činnosti provede přípravu a průběh zadávacího řízení ke shora
uvedené zakázce, a to výhradně v českém jazyce a v následujícím rozsahu:

a. vypracování návrhu kvalifikačních předpokladů a jejich konzultace se zadavatelem,

b. zpracování návrhu hodnotících kritérií a jejich konzultace se zadavatelem,

c. formulace technických podmínek zakázky, tj. vymezení charakteristik a požadavků na
dodávky nebo služby a v případě zakázky' na stavební práce vymezení souhrnu



MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionáln( operační program

.*** ** ** ****

technických popisů, které vymezují požadované technické charakteristiky a požadavky
na stavební práce, a současně dodávky a služby související s těmito stavebními
pracemi,

d. vypracování návrhu zadávací dokumentace a jeho konzultace se zadavatelem,

e. zajištění uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení dle pravidel dotačního
programu, případně dle zákona či příslušných pravidel pro zadávání zakázek,

f. zajištění předání či rozeslání zadávací dokumentace dodavatelům,

g. zpracování odpovědí na žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám
vztahujících se k technickým podmínkám zakázky, projektové dokumentaci, výkazům
výměr a dalším dokumentům, v nichž je předmět zakázky specifikován,

h. zajištění formálního zpracování a odeslání odpovědí na dotazy dodavatelů ve
spolupráci se zadavatelem,

1. zajištění přijímaní obálek s nabídkami,

J. vypracování oznámení o jmenování členů hodnotící komise dle pokynů zadavatele,

k. posouzení splnění technických podmínek zakázky, charakteristik a požadavků na
dodávky nebo služby a v případě zakázky na stavební práce posouzení nabídkových
rozpočtů předložených v nabídkách uchazečů podaných do zadávacího řízení,

1. vypracování návrhu oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, oznámení o vyloučení
uchazeče z účasti v zadávacím řízení, případně oznámení o zrušení zadávacího řízení,

m. vyrozumění uchazečů o výsledku zadávacího řízení,

n. zpracování zprávy ze zadávacího řízení, popř. dalších nezbytných dokumentů.

4. Ostatní náležitosti kupní smlouvy uzavřené dne 23.4.2018 zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho
autentičnost svými vlastnoručními podpisy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

Přílohy: Plná moc

v ,:\-.~. d-<J\O)
V Ostrave dne . V České Třebové dne ..1F-.!:~.?iY7

za zpracovatele ~:-
David Ševčík, jednatel společnosti

za 6b]ednatel~ .. ~'.
Mgr. Tomáš Starý, ředitel

2



·*.'" *1< *
* *"'.*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MfsTNí
ROZVOJ ČR

Příloha
Plná moc k dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb dotačního

managementu

Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice
sídlo: Habrmanova 1500, 560 02 Česká Třebová
IČ: 70882380
jednající/zástupce: Mgr. Tomáš Starý, ředitel

jako zmocnitel

uděluje PLNOU MOC společnosti

Z + M Partner, spol. s r.o.
sídlo: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava,
zastoupená: Davidem Ševčíkem, jednatelem
IČ:26843935
DIČ: CZ699003336
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340

jako zmocněnci

k tomu, aby zmocnitele zastupoval při realizaci výběrových řízení/veřejných zakázek.

V rámci plné moci je zmocněnec oprávněn zejména k následujícím jednáním jménem
zmocnitele:

• zajištění uveřejnění Oznámení zahájení zadávacího řízení v Obchodním věstníku či
jiném systému pro uveřejnění oznámení o zakázce,

• zaslání, popř. předání zadávací dokumentace dodavatelům,
• rozeslání dodatečných informací k zadávacím podmínkám dodavatelům,
• převzetí doručených nabídek uchazečů, jakož i další korespondence související s

veřejnou zakázkou,
• vyhotovení a rozeslání výzev uchazečům dle pokynů zmocnitele, případně jím

ustanovených komisí,
• zaslání oznámení o vyloučení vyloučeným uchazečům, dle rozhodnutí a pokynů

zmocnitele,
• zaslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky uchazečům, kteří nebyli vyloučeni,
• jakož i dalším právním jednáním nezbytným pro úspěšné provedení zadávacího řízení

k výše uvedené zakázce.

Zmocněnec je v této věci oprávněn nechat se dále zastoupit..
Zmocnění zanikne dnem ukončení spolupráce v rámci Smlouvy o poskytování služeb
dotačního managementu.



**** *'*' ** ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnl operačnf program

•

v 'v b 'dn ~. LJ .dO\ ~Ceska Tre ova, e :-:-l. ..

-_ .•..•.•...- -............................

Mgr. Tomáš Starý

ředitel školy

Plnou moc přijímám: Z + M Partner, spol. s r.o.

David Ševčík

2

MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR


